令和６年８月吉日

石田中学校

保護者のみなさまへ

那覇市教育委員会 生涯学習部

施 設 課 長 （ 公 印 省 略 ）

トイレ改修工事について（お知らせ）

日頃より、本市の教育行政にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、石田中学校におきましては、下記の内容で学校施設内のトイレ改修工

事を実施いたします。

工事に際しましては、関係法令に従って適切に区画等を行い、学校と適宜調

整の上、生徒の安全を最優先に心がけ工事を進めていく所存です。

つきましては、工事期間中何かとご不便をおかけすることもあるかと思いま

すが、より良い学校施設の整備にむけ、皆さまのご理解・ご協力を賜りますよ

う、よろしくお願い申し上げます。

記

【工事名】

   令和 6年度小中学校トイレ改修工事（建築）

   令和 6年度小中学校トイレ改修工事（設備）

【工事内容】

便器の洋式化に伴うトイレ内部の改修

【工事予定期間】

令和６年 7月下旬 ～ 令和７年１月 31日

  （大きな音の出る作業等につきましては、可能なかぎり放課後・土日・長

期休み等での実施を予定しています）

 【工事請負者】

【建築】有限会社 スタプランニング

        現場代理人  池原 雄祐

    【設備】有限会社 日向工業

        現場代理人  小波津 伸司

 【発注者】 那覇市長 知念 覚

   教育委員会 施設課 担当：瀬長、金城（連絡先：098-917-3503）